

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Большая Разночинная ул., д.17, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2021	ноябрь 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать девять тысяч сто сорок четыре рубля 91 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,4		29 114,91
АДС						0,4		12 765,59
1	1	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 80 мм	ТЕРэ4.01-14-008-08	10 м	0,4	31 913,98	12 765,59	
		БП-00013120 Отвод стальной к/з D 108*3,5-4,0 ГОСТ 17375 ст.20		шт	1	427,50	427,50	
		БП-00012892 Проволока вязальная 1,2 мм		кг	4	101,00	404,00	
		БП-00012893 Проволока сварочная СВ08А 3 мм		кг	1	115,00	115,00	
		БП-00017013 Труба черная эл/св D 76x3,5 L=5.25-6.0м ГОСТ 10704-91		пог.м	4	699,97	2 799,88	
		БП-00017845 Диск отрезной 125*1,2*22 мм по металлу		шт	2	23,00	46,00	
		БП-00015138 Газ ацетилен в баллоне (40л)		шт	1	2 541,67	2 541,67	
		БП-00015139 Газ кислород в баллоне 40 л		шт	1	308,33	308,33	
Прямые затраты по разделу:							8 397,45	
Накладные расходы по разделу:							1 449,76	
Сметная прибыль по разделу:							790,78	
НДС 20% по разделу:							2 127,60	
Итого по разделу, включая НДС:							12 765,59	
ЖЭС-3						1		16 349,32
2	1	Смена радиаторов отопительных: чугунных (кв 25)	ТЕРэ4.01-13-011-02	шт.	1	16 349,32	16 349,32	
		00-00003277 Футорка Н-В 3/4*1/2 Pro EXPERT		шт	2	27,83	55,66	
		00-00012107 Соединитель обжимной DN 26*1" HP		шт	2	266,88	533,76	
		БП-00017178 Труба металлопластиковая DN 20*2,0мм ALTStream		м	1	78,33	78,33	
		БП-00017174 Труба металлопластиковая DN 26*3,0мм ALTStream		м	1	145,00	145,00	
		00050732035 Муфта латун.ник.переходная Ду25*15 / 00050732035		шт	1	116,10	116,10	
		00050724367 Муфта перех. никелир. 3/4*1/2 / 00050724367		шт	1	45,79	45,79	
		00-00000142 Уголок 26*3/4 нр.		шт	1	225,00	225,00	
		БП-00013606 Кронштейн для радиатора (кованый крюк)		шт	2	70,96	141,92	
		БП-00014318 Радиатор чугунный МС-140-500 7-ми секционный ду 20		шт	1	8 940,00	8 940,00	
		БП-00016425 Кран шаровой со сгоном (американка) бабочка ВН/НАР ДУ 1/2		шт	2	381,00	762,00	
		00-00005005 Тройник обжимной DN 26*20*26 мм		шт	2	500,00	1 000,00	

Прямые затраты по разделу:	12 713,42
Накладные расходы по разделу:	589,48
Сметная прибыль по разделу:	321,53
НДС 20% по разделу:	2 724,89
Итого по разделу, включая НДС:	16 349,32
Прямые затраты по всем разделам:	21 110,87
Накладные расходы по всем разделам:	2 039,24
Сметная прибыль по всем разделам:	1 112,31
НДС 20% по всем разделам:	4 852,48
Итого по разделам, включая НДС:	29 114,91

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: И.о. начальника ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.